
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

И С П О Л К О М 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

18 ноября 2020 года № 22/1  г. Москва 

 

 

О результатах голосования на VI 

Пленуме ЦК Профсоюза 16 ноября 2020 

г., проведенного методом опроса  

 

В соответствии с Постановлением Исполкома Профсоюза № 21/2 от 6 

ноября 2020 года 16 ноября 2020 состоялся VI Пленум ЦК Профсоюза, на 

котором голосование по предложенным Исполкомом Профсоюза вопросам 

проводилось методом опроса. 

Из 80 членов Центрального комитета Профсоюза, входящих в состав ЦК 

Профсоюза на 16 ноября 2020 года, в голосовании приняли участие 75 человек. 

Из них: 68 человек прислали копии или фотографии Листов голосования; 7 

человек проголосовали путем направления смс или по телефону с последующей 

отправкой Листов голосования. 

Результаты голосования:  

Голосование по утверждению повестки дня VI Пленума ЦК Профсоюза 
 

Включение вопроса в повестку дня VI Пленума ЦК 

Профсоюза 
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

1. О прекращении полномочий членов Центрального 

комитета Общественной организации «Общероссийский 

профессионального союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства» в соответствии с 

решениями коллегиальных органов территориальных 

организаций Профсоюза 

75 0 0 

2. Об утверждении решений Исполкома Профсоюза, 

требующих подтверждения Центральным комитетом в 

соответствие с Уставом Профсоюза; 

75 0 0 

3. Об изменении сроков и порядке проведения VIII съезда 

Общественной организации «Общероссийский 

профессиональный союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства».  

74 1 0 

 

Голосование по утверждению постановлений ЦК Профсоюза                           
 

Проект постановления 

ЦК Профсоюза по вопросам повестки дня 
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

1. О прекращении полномочий членов Центрального 

комитета Общественной организации «Общероссийский 

профессионального союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства» в соответствии с 

решениями коллегиальных органов территориальных 

организаций Профсоюза 

75 0 0 

2. Об утверждении решений Исполкома Профсоюза, 75 0 0 



2 

требующих подтверждения Центральным комитетом в 

соответствие с Уставом Профсоюза; 

3. Об изменении сроков и порядке проведения VIII съезда 

Общественной организации «Общероссийский 

профессиональный союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства».  

74 1 0 

 

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить результаты голосования на VI Пленуме ЦК Профсоюза 16 

ноября 2020 года, проведенного методом опроса. 

 

2. Проинформировать членов Центрального комитета Профсоюза о 

результатах голосования на заседании ЦК профсоюза 16 ноября 2020 года. 

 

3. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить 

на председателя Профсоюза Ломакина В.В. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 


